

### Ministero dell'Università e della Ricerca

### Conservatorio Statale di Musica "Nicola Sala"- Benevento

# DECRETO PRESIDENZIALE prot. n. 5129 del 22/09/2020

### IL PRESIDENTE

VISTO Il Decreto Presidenziale prot. n. 5081 del 21/09/2020 con il quale veniva

Nominata la Commissione Elettorale per le elezioni per la carica di Direttore per

il triennio 2020/2023:

ACQUISITA La rinuncia formale a membro della Commissione Elettorale inviata dal

Componente M° Simone Genuini al Responsabile del procedimento Direttore Amministrativo Dott. Jonathan Zotti, acquisita con prot.n. 5116 del 22/09/2020;

**RITENUTO** Dover procedure alla integrazione della citata Commissione Elettorale con altro

Componente;

**VISTO** il Regolamento per le elezioni del Direttore approvato nella seduta del CDA del

13 Settembre 2008;

VISTO l'Art. 3 del "Regolamento per l'elezione del Direttore" riguardante la costituzione

e la nomina della Commissione Elettorale;

## **NOMINA**

La Prof.ssa Menchelli-Buttini Francesca componente la Commissione Elettorale, che risulta essere così composta:

- 1) Prof. Scarnecchia Paolo;
- 2) M° Fragnito Mario;
- 3) M° Accardo Adriana;
- 4) Prof.ssa Menchelli-Buttini Francesca
- 5) M° Colasanti Silvia.

La Commissione si riunirà in prima convocazione in via telematica sulla piattaforma del Conservatorio alle ore 11,00 del giorno di Lunedì 28 del mese di SETTEMBRE 2020.

Il presente Decreto è notificato agli interessati.

Responsabile del procedimento è il Direttore Amministrativo Dott. Jonathan Zotti.

Benevento, 22 Settembre 2020

**f.to IL PRESIDENTE**Prof. Antonio Verga